

**ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA**

Atestamos para os devidos fins, que a empresa RC SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO EIRELI, com sede na AV BARRAS N.34, BARRA DE JANGADA Jaboatão dos Guararapes - PE / CEP: 54490-064, inscrita no CNPJ sob o nº 32.337.973/0001-07, forneceu fardamentos escolar, bolsas escolar, material de limpeza, expediente, descartável.

Declaramos ainda que tais serviços foram executados satisfatoriamente, não existindo em nossos arquivos, até a presente data, fatos que desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Jatobá PE, 04 de maio de 2022.

Francisca Alderi Pontes do Nascimento

Sec. Municipal de Administração e Gestão

Francisca Alderi P. do Nascimento
Secretaria de Adm. e Gestão
Portado 04/05/2022

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	<p>TRIB APROX R\$: 24154,18 FEDERAL E 0,00 ESTADUAL, FORMA DE PAGAMENTO:</p> <p>DINHEIRO VALOR R\$: 179585,00 DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG:</p> <p>3014 OP: 003 C/C: 2229-1</p>
RESERVADO AO FISCO	

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000000457 SÉRIE 001
---------------------	---	---------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 LJ 103 - PIEDADE - CEP:54410-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)4107-1210		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000457 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2622 0432 3379 7300 0107 5500 1000 0004 5710 0882 1934 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220033256097 12/04/2022 12:25:18		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA		30.842.241/0001-49	12/04/2022
ENDEREÇO AV OLINDA, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 56470-000
MUNICÍPIO JATOBA	FONE / FAX	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 12:23:12

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	38.850,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.850,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
339	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL AZUL	42023200	4102	5102	UN	750,000	40,90	0,00	30.675,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
340	ESTOJO ESCOLAR AZUL	42029200	0102	5102	UN	750,000	10,90	0,00	8.175,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB APROX R\$: 6705,52 FEDERAL E 6993,00 ESTADUAL. FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO VALOR R\$: 38850,00 DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 3014 OP: 003 C/C: 2229-1	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000000441 SÉRIE 001
---------------------	---	---------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 LJ 103 - PIEDADE - CEP:54410-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)4107-1210		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000441 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2622 0432 3379 7300 0107 5500 1000 0004 4110 0053 4030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220032810042 11/04/2022 11:44:19	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA				CNPJ / CPF 30.842.241/0001-49		DATA DA EMISSÃO 11/04/2022	
ENDEREÇO AV OLINDA, S/N				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 56470-000	
MUNICÍPIO JATOBA				FONE / FAX		UF PE	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA SAÍDA / ENTRADA 11/04/2022	
				UF PE		HORA DA SAÍDA 11:42:54	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		44.030,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.030,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
			9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO					MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO			
1												

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
339	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL AZUL	42023200	4102	5102	UN	850,000	40,90	0,00	34.765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
340	ESTOJO ESCOLAR AZUL	42029200	0102	5102	UN	850,000	10,90	0,00	9.265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB APROX R\$: 7599,58 FEDERAL E 7925,40 ESTADUAL. FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO VALOR R\$: 44030,00 DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 3014 OP: 003 C/C: 2229-1	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

EMISSION: 02/03/2022 - DEST.: REM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA - VALOR TOTAL DA NOTA: 18.280,00		Nº 000000411 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 LJ 103 - PIEDADE - CEP:54410-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)4107-1210		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000411 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2622 0332 3379 7300 0107 5500 1000 0004 1110 0889 1425 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220019291093 02/03/2022 12:30:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA			CNPJ / CPF 30.842.241/0001-49		DATA DA EMISSÃO 02/03/2022
ENDEREÇO AV OLINDA, S/N			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 56470-000
MUNICÍPIO JATOBA			UF PE		DATA SAÍDA / ENTRADA 02/03/2022
FONE / FAX			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 12:25:13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CALC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.280,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 18.280,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
339	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL AZUL	42023200	4102	5102	UN	400,000	34,80	0,00	13.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
340	ESTOJO ESCOLAR AZUL	42029200	0102	5102	UN	400,000	10,90	0,00	4.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB APROX R\$: 3155,13 FEDERAL E 3290,40 ESTADUAL. FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO VALOR R\$: 18280,00 DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG:3014 OP:003 C/C C/C: 2229-1	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IC SERVICOS E CONSERVACAO EIRELI
AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 L1 103
PIEDADE - 54410-010
JABOATAO DOS GUARARAPES - PE Fone/Fax: 8141071210

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.336
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
2621 1032 3379 7300 0107 5500 1000 0003 3610 0464 4613
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126210086589192 - 28/10/2021 20:44:45

ATUAREA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 32.337.973/0001-07

ESTABELECIMENTO / REMETENTE
MUNICÍPIO DE JATOBÁ
BAIRRO / DISTRITO VILA JATOBÁ
CEP 56470-000
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 28/10/2021
DATA DA EMISSÃO 28/10/2021
CNPJ / CPF 01.614.878/0001-80

ÁTOMA
UNICÍPIO
VIA BOM JARDIM, 001
UF PE
FONE / FAX
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA/ENTRADA 20:37:33

ALÍQUOTA DO IMPOSTO
VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00
VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00
ICMS UF REMET. 0,00
V. FCP UF DEST. 0,00
VALOR DO PIS 0,00
V. TOTAL PRODUTO 16.313,6
V. TOTAL DA NOTA 16.313,6

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
CME / RAZÃO SOCIAL
FRETE 9-Sem Transporte
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

NDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

QDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/COSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR B.C.CÁLC	VALOR ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ALÍQ. IPI
285	ÁGUA SANITÁRIA 12X1L	38089419	4102	5102	CX	10,0000	13,6400	136,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	DESECRIZADOR DE AR 6X360ML	33074900	4102	5102	PC	5,0000	266,35	1.331,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	BALDE C/ ALÇA 10L	39249000	4102	5102	UN	12,0000	8,7600	105,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	CAIXA DE FOSFORO	36050000	4102	5102	UN	20,0000	3,2000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	CERA ACRILICA 1L	34052000	4102	5102	UN	30,0000	7,6400	229,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
227	DESINFETANTE 5L	38089429	4102	5102	UN	139,0000	20,4800	2.846,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244	DETERGENTE NEUTRO 500ML	34022000	4102	5102	UN	60,0000	1,6700	100,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	ESCOVA PLÁSTICO LIMPEZA COM POTE	96039000	4102	5102	UN	15,0000	6,1000	91,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	ESPONJA LIMPEZA LA DE ACO FD C/ 14	73331000	4102	5102	PC	3,0000	17,5600	52,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	CAIXA ESPONJA DE LOUCA C/ 60 UN	68053090	4102	5102	UN	10,0000	33,3300	333,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	FLANELA 100% ALGODAO UN	63071000	4102	5102	UN	30,0000	1,7400	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	INSECTICIDA TIPO AEROSSOL 300MLX12	38089119	4102	5102	CX	4,0000	84,4900	337,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	LIMPA VIDRO 500MLX12	34022000	4102	5102	CX	2,0000	44,9600	89,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
256	LIXEIRO TELADO 10L	39249000	4102	5102	UN	10,0000	8,8500	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	PA DE LIXO UN	82011000	4102	5102	CX	8,0000	48,9100	391,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	PANO DE CHÃO UN	63029100	4102	5102	UN	55,0000	4,5000	247,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277	PANO DE COPA 100% ALGODAO UN	63029100	4102	5102	UN	4,0000	3,7300	14,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	PAPEL HIGIENICO BIG ROLL BRANCO 8X250M	48181000	4102	5102	PC	40,0000	25,0700	1.002,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	PASTILHA SANITÁRIA 25G	38089919	4102	5102	UN	200,0000	1,9000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	34029039	4102	5102	UN	50,0000	2,3600	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	RODO PLÁSTICO UN	96039000	4102	5102	UN	60,0000	12,1100	726,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	SABAO EM BARRA GLICERINADO C/ 50UN	34011900	4102	5102	CX	16,0000	56,0200	896,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
282	SABAO EM PO 24X500G	34012090	4102	5102	PC	39,0000	44,5300	1.736,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	SABONETE ANTISSEPTICO 4X5L	34011190	4102	5102	CX	2,0000	44,8400	89,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	SACO LIXO 100LX100UN	39232190	4102	5102	PC	70,0000	49,2900	3.450,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	SACO DE LIXO 50LX100UN	39232190	4102	5102	PC	30,0000	20,3100	609,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260	SACO DE LIXO 40LX100UN	39232190	4102	5102	PC	30,0000	19,5000	468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262	SACO DE LIXO 30LX100UN	39232190	4102	5102	PC	16,0000	22,7500	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	VASSOURA DE NYLON UN	96039000	4102	5102	UN	40,0000	13,9800	559,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO 70% 500ML	22071090	4102	5102	UN	60,0000	6,7400	404,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000000467 SÉRIE 001
---------------------	---	---------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 LJ 103 - PIEDADE - CEP:54410-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (81)4107-1210		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000467 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2622 0432 3379 7300 0107 5500 1000 0004 6710 0446 6672 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220035073680 18/04/2022 21:50:01		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 080790216		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO			
NOME / RAZÃO SOCIAL				30.842.241/0001-49		18/04/2022			
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JATOBA									
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA		
AV OLINDA, S/N			CENTRO		56470-000		18/04/2022		
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
JATOBA				PE				21:44:27	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		29.212,83	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		29.212,83	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE				ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1													

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ICMS	IPI	ICMS	IPI
285	AGUA SANITARIA 12X1L	38089419	4102	5102	CX	40,000	13,64	0,00	545,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	ALCOOL EM GEL ETILICO 70% 1L	22072019	4102	5102	UN	240,000	11,55	0,00	2.772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE 6X360ML	33074900	4102	5102	PC	12,000	53,27	0,00	639,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	BALDE C/ ALCA 10L	39249000	4102	5102	UN	40,000	8,76	0,00	350,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	CAIXA DE FOSFORO	36050000	4102	5102	UN	10,000	3,20	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
415	CLORO EM PO	28011000	4102	5102	CX	20,000	227,56	0,00	4.551,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244	DETERGENTE NEUTRO 500ML	34029039	4102	5102	UN	432,000	1,67	0,00	721,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO UN	39241000	4102	5102	UN	50,000	32,82	0,00	1.641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	ESCOVA PLASTICO LIMPEZA COM POTE	96039000	4102	5102	UN	16,000	6,10	0,00	97,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	ESPONJA LIMPEZA LA DE ACO FD C/ 14	73231000	4102	5102	PC	20,000	17,56	0,00	351,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	CAIXA ESPONJA DE LOUCA C/ 60 UN	68053090	4102	5102	UN	4,000	33,33	0,00	133,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	FLANELA BRANCA 40X60	63071000	4102	5102	UN	40,000	1,74	0,00	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	INSETICIDA TIPO AEROSSOL 300MLX12	38089119	4102	5102	CX	5,000	84,49	0,00	422,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253	LIMPA VIDRO SPRAY 500ML	34029039	4102	5102	UN	36,000	6,92	0,00	249,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	LUSTRA MOVEIS 200MLX12	34029039	4102	5102	CX	2,000	48,91	0,00	97,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413	MOP PO UN	96039000	4102	5102	UN	13,000	72,34	0,00	940,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	PA DE LIXO UN	82011000	4102	5102	UN	20,000	6,63	0,00	132,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277	PANO DE COPA 100% ALGODAO UN	63029100	4102	5102	UN	80,000	3,73	0,00	298,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	PAPEL HIGIENICO BIG ROLL BRANCO 8X250M	48181000	4102	5102	PC	200,000	25,05	0,00	5.010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219	PC PAPEL TOALHA ROLO 2UN	48182000	4102	5102	UN	80,000	6,06	0,00	484,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	34029039	4102	5102	UN	15,000	2,36	0,00	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	RODO PARA PISO DE BORRACHA UN	96039000	4102	5102	UN	40,000	12,11	0,00	484,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
282	SABAO EM PO 24X500G	34012090	4102	5102	PC	20,000	44,53	0,00	890,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	SACO LIXO 100LX100UN	39232190	4102	5102	PC	70,000	49,29	0,00	3.450,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRIB APROX R\$: 2606,96 FEDERAL E 3823,63 ESTADUAL. FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO VALOR R\$: 29212,83 OBSERVACAO: SECRETARIA DE EDUCACAO/ DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 3014 OP: 003 C/C: 2229-1			

262	SACO DE LIXO PRETO 40L	39232190	4102	5102	PC	50,000	22,75	0,00	1,137,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260	SACO DE LIXO PRETO 30L C/100UN	39232190	4102	5102	PC	50,000	22,75	0,00	1,137,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	VASSOURA DE NYLON UN	96039000	4102	5102	UN	30,000	13,98	0,00	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	VASSOURA DE PELO UN	96039000	4102	5102	UN	2,000	10,65	0,00	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	PASTILHA SANITARIA 30G	38089919	4102	5102	UN	1,000,000	1,90	0,00	1,900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	SABONETE ANTISSEPTICO 4X5L	34011190	4102	5102	CX	8,000	44,84	0,00	358,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI		AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1496 LJ 103 - PIEDADE - CEP:54410-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE		TEL: (81)4107-1210	
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA		0 - ENTRADA 1 - SAIDA		SÉRIE 001 Nº 000000467 L. 2 / 2	
CHAVE DE ACESSO 2622 0432 3379 7300 0107 5500 1000 0004 6710 0446 6672		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setfaz Autorizadora		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220035073680 18/04/2022 21:50:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 32.337.973/0001-07	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			

